2021年度消防电气检测合同
合同编号：
甲方：广州南方学院

乙方：
甲方联系人：姓名：            电话：

            地址：广州市从化区温泉大道882号广州南方学院
            邮政编码：510970
乙方联系人：姓名：            电话：

地址：

            邮政编码：
根据《中华人民共和国民法典》及中大南招（货）【2021】 号的招标结果，经双方协商一致，签订本合同。
项目情况

检测服务地点：广州市从化区温泉镇温泉大道882号广州南方学院内。

检测面积：约510000㎡。

消防检测范围：火灾自动报警及联动系统、火灾事故广播系统、消防供水系统、室内外消火栓系统、自动喷水、喷雾、雨淋灭火系统、气体灭火系统、防排烟系统、防火卷帘、防火门、应急照明及疏散指示系统等相关设施全面检测。

电气检测范围：低压成套配电柜（箱）、低压配电和控制电器、漏电动作保护器、电源插座、照明灯具、照明开关、配电线路、金属管配线、护套线配线、线槽盒配线、槽板配线、电缆布线、电热器具、空调器具、接地和等电位联结等与电气相关的设施全面检测。

5、项目金额：     ，大写：    ，价格包括但不限于税费以及售后服务费用等。价格在本合同履行过程中保持不变，经甲乙双方协商一致以书面形式予以变更的除外。

6、服务周期：合同签订后14个工作日内向甲方交付检测报告。如有客观原因，服务周期顺延，由双方另行协商为准。

7、付款方式：本合同签订完成，乙方交付报告后，甲方向乙方支付合同价的70%，余款30%待甲方在15个工作内核验报告无异后无息支付。甲方在付款前，乙方需向甲方开具足额合法发票，否则甲方有权顺延付款或扣除税金后支付。

8、质量要求：乙方提供的检测报告必须符合国家标准和行业标准，对交付的检测报告内容负责，确保具备真实性、科学性和有效性，并提供相应的承诺书。
二、双方责任：

1、甲乙双方均应全面履行本合同，任何一方未能按照本合同的约定履行自己的义务，应当承担违约责任。违约方应当赔偿守约方因此遭受的损失，包括但不限于守约方的直接经济损失、间接经济损失、守约方为追究违约责任所发生的律师费、差旅费、交通费等。

2、乙方应采用合适谨慎态度及科学准确的方法，以保证提供优质、高效、准确、快速的检测服务，按照合同约定提供检测服务，为甲方出具检测报告。如甲方在核验期间如发现报告不符合行业标准及相关规定，有权要求乙方重新交付报告。乙方应于限期内重新提供合法合规的报告，否则，甲方有权追回已付款项，并保留追究权利。

3、乙方应具有从事本项目的经营资质和履行合同义务能力，所授权人员拥有签署本合同的权利。

4、乙方承诺工作人员在合同履行过程中严禁以任何形式索取好处费或其他与客户约定之外的行为，保证廉洁检测。

5、乙方应为甲方所提供的学校内部情况等承担保密义务。

6、未经对方书面许可，任何一方不得向第三方泄露本合同的如下内容：合作范围、内容、方式、费用；双方权利、责任；争议处理的方式。

7、双方在履行本合同过程中发生争议时，应努力通过友好协商解决；如协商不成，任何一方均应将争议向合同签署时原告所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

三、其他

1、本合同经双方加盖公章、负责人签字后立即生效。

2、在合同履行过程中，经双方确认的其它规定、文件均作为本合同的附件，与本合同具同等效力。

3、在合同履行的过程中，双方如存在未尽事宜，可以《补充协议》的形式对本合同进行修改，《补充协议》与本合同具同等效力。

4、本合同一式 6 份，由甲方执5份，乙方执 1 份，具有同等法律效力。

5、经双方签字确认后的合同传真件以及经双方签字确认后的合同附件传真件，亦视为有效合同。

6、甲乙双方地址适用范围包括双方非诉时各类通知、协议等文件以及就合同发生纠纷时相关文件和法律文书的送达，同时包括在争议进入仲裁、民事诉讼程序后的一审、二审、再审和执行程序。一方地址变更的，应当书面通知对方。

以上附件，为本合同附属说明文件，与本合同均具有同等法律效力。

甲方（合同章）：广州南方学院            乙方（合同章）：广州南方学院

甲方代表签字：                          乙方代表签字：

签订日期：  年   月   日                签订日期：  年   月   日